TERMO RE REFERÊNCIA  

PROJETO BÁSICO 

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS 

OBJETO 
REFORMA AMPLIAÇÃO E ADEQUAÇÃO DA CAMÂRA 

MUNICIPAL DE VEREADORES DE EDÉIA 

VALOR ESTIMADO DA 

CONTRATAÇÃO 

VALOR APROVADO – REFERENCIAL MÁXIMO 

CONCLUSÃO DA OBRA:  R$ 198.076,73 - (CENTO E 

NOVENTA E OITO MIL E SETENTA E SEIS REAIS E 

SETENTA E TRÊS CENTAVOS) 

PRAZO DE EXECUÇÃO 

DA OBRA 

04 MESES OU 120 (CENTO E VINTE) DIAS APÓS A 

EMISSÃO ORDEM SERVIÇOS. 

1 – DISPOSIÇÕES GERAIS  

Todo e qualquer serviço que conste do processo de licitação (Edital, 

Projeto Básico, Memorial Descritivo, Minuta do Contrato e anexos) e dos

[...]

 COMPOSIÇÃO BDI 

 PROJETOS EXECUTIVOS ARQUITETURA, FUNDAÇÃO, ESTRUTURA 

CONCRETO ARMADO, PROJETO PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO, PROJETO 

DRENAGEM 

 ART AUTORIA PROJETO, ORÇAMENTO  

VALOR APROVADO - REFERENCIAL MÁXIMO CONCLUSÃO DA OBRA:  

R$ 198.076,73 - (CENTO E NOVENTA E OITO MIL E SETENTA E SEIS REAIS 

E SETENTA E TRÊS CENTAVOS) 

PRAZO EXECUÇÃO OBRA: 04 MESES OU 120 (CENTO E VINTE) DIAS APÓS A 

EMISSÃO ORDEM SERVIÇOS. 

MINUTA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

PROFISSIONAL E OPERACIONAL 

EDÉIA– GOIÁS, 15 de setembro de 2023. 

OBJETO: REFORMA AMPLIAÇÃO E ADEQUAÇÃO DA CAMÂRA MUNICIPAL DE